PORTARIA Nn 241/2023

EMENTA: NOMEfA SERVrDORA EM

CARGO COMISSIONADO, E DÁ

OUTRAS PROVfDÊNCfAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei Orgânica
Municipal .

RESOLVE:

Art. Iº - NOMEAR a Sra. CAMILA RIBEIRO DA SILVA, no cargo em

comissão de CHEFE DE DIVISAO DE TFD.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, Publi ue-se, Cumpra-se.

PREFEITURA DE SAJfTA ALOMENA
. - ~ N - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 562 10-000

Rua Genésio M;:i'::a~::a:~;~·3!74_ 7156 CNPJ: 01.613.732/0001 -10

{ "type": "Form", "isBackSide": false }